川高后思〔2020〕6 号

各会员单位：

为了积极适应新时代高等教育现代化发展形势和高校

后勤党务工作及思想文化建设的热点难点问题，提升高校后

勤队伍素质和服务管理水平，根据四川省高校后勤协会思想

政治工作委员会（以下简称“思政会”）2020 年第一次理事

会研究，决定在雅安召开思政会四届五次年会，现将会议有

关事项通知如下：

一、会议主要内容

1.思政会第四届工作报告和财务报告；

2.片区划分及理事会调整说明；

3.表彰四川省高校后勤协会 2019 年信息宣传工作先进

集体代表和先进个人（名单见附件）；

4.受表彰的四川省高校后勤协会 2019 年信息宣传工作

先进集体代表和先进个人代表发言（各 1 名）；

5.领导讲话；

6.党建工作交流：

西南财经大学做全面从严治党工作介绍；

电子科技大学做服务育人工作交流；

四川大学扶贫工作经验交流；

疫情防控专题交流，各片区选派一名代表，以“讲战疫

故事、悟初心使命”为主要内容，讲述基层党组织、党员的

战疫故事，进行 5 分钟演讲；

7.教育实践活动：在夹金山干部管理学院开展以“学习

长征精神创新高校党建活动”为主题的教育实践活动。

二、参会人员

1.特邀四川省教育厅基建后勤处领导、四川省教育厅学

校后勤与产业管理指导中心领导、四川省高校后勤协会领导

2.思政会理事会成员（主任、副主任、秘书长、副秘书

长）

3.受表彰的协会 2019 年信息宣传工作先进集体代表和

先进个人（名单见附件）

4.各高校后勤党建思政文化建设工作负责人和党务工

作者

5.协会企业会员负责人

三、会议时间及地点

1.报到时间及地点：2020 年 11月 12 日（周四）10:00

—14:00，在雅安市名山区蒙山大道 58 号好逸 SMART 酒店一

楼报到；

2.会议时间及地点：2020 年 11 月 12 日下午 15:00—

18:00 ，在好逸 SMART 酒店五楼会议室召开思政会年会；

3.教育实践活动：2020 年 11 月 13 日-14 日；

4.离会时间：2020 年 11 月 15 日离会。

四、其他事项

1.本次年会全程参加活动的会务费为 1000 元/人（含驾

驶员），不参加教育实践活动的会务费为 300 元/人，会务发

票（电子发票）由四川省高校后勤协会开具。请参会代表于

2020 年 11 月 6 日前采用转账方式交纳，转账时请注明交费

单位、交费内容和纳税人识别号，标注“四川省高校后勤协

会思想政治工作委员会四届五次年会会务费”，会议报到时

凭交费凭证领取发票。

名  称：四川省高校后勤协会

帐  号：22801901040003352

开户行：中国农业银行成都橡树林支行

2.为做好本次会议安排，请各参会单位务必于 10 月 30

日前将参会人员回执以电子邮件方式发送至邮箱：

hqjtxc@uestc.edu.cn

会务组联系人：杨娜娜  028-61831234  18981881175

秘书处联系人：游雪梅  028-61831234  18628000860

mailto:hqjtxc@uestc.edu.cn或QQ:33632174,联系电话028-61831777

3.请全体理事会成员于 2020 年 11 月 12 日下午

13:00-14:30，在好逸 SMART 酒店五楼会议室开预备会。

4．参会人员往返交通费和住宿费自理。

附件：1.思政会四届五次年会参会回执

      2.关于表彰四川省高校后勤协会 2019 年信息宣

传工作先进集体、先进个人的决定

四川省高校后勤协会思想政治工作委员会

2020 年 10 月 19 日

附件 1

思政会四届五次年会参会回执

单位名称  联系邮箱

单位地址

发票抬头

纳税人识

别号

姓名 性别 职务 联系电话
是否住宿

（否/单间/标间）
是否参加教育培训

（是/否/）

备注

备注：

1、请每一项都填写完毕，便于会务组统计；

2、回执名单含司机；

3、入住酒店的参会代表请务必携带身份证，携带口罩；

4、请于 10 月 30 日（星期一）中午 12:00 前，发送至邮箱

hqjtxc@uestc.edu.cn，联系人：杨娜娜，联系电话：

028-61831234，18981881175。

附件 2

川高后〔2020〕20 号

各会员单位，各高校：

2018-2019 年，全体会员单位充分利用四川学校后勤与

产业信息网、四川省高校后勤协会网站、微信公众号平台等

宣传媒体及时宣传我省高校后勤服务动态，树立了优质服务

形象，进一步提升了全省高校后勤宣传工作水平，根据《四

川省高校后勤协会信息宣传工作先进集体和先进个人评选

表彰办法》（川高后【2020】13 号），经协会三届四次理事会

议研究，决定表彰奖励本年度协会信息宣传工作先进集体 11

名，先进个人 18 名（见附件），希望受到表彰的会员单位和

个人再接再厉，为我省高校后勤信息网站提供更多高质量信

息，围绕高校后勤育人、服务、发展与改革的主题做好舆论

导向,搭建好沟通平台，着力夯实学校后勤基础，不断助推

我省高校后勤工作迈向新台阶。

附表：1. 2019 年度信息宣传工作先进集体

2. 2019 年度信息宣传工作先进个人

四川省高校后勤协会

2020 年 6 月 22 日

（此页无其他正文）

附表 1

一、先进集体

一等奖：西华大学                四川农业大学

二等奖：电子科技大学            四川轻化工大学

        西南石油大学

三等奖：西南科技大学            成都大学

        内江师范学院            四川师范大学

        思想政治工作委员会    幼教专业委员会

附表 2

一、 先进个人

一等奖：杨娜娜（电子科技大学） 张星玉（四川农业大学）

二等奖：宋  丹（西南石油大学） 刘  滨（成都大学）

        李晓勇（攀枝花学院）   陈艳红（成都航空职业技术学院）

        王  丽（西华大学）

三等奖：李晓东（四川西南航空职业学院）钟  娟（内江师范学院）

刘  彬（四川航天职业技术学院）朱怡灵（绵阳师范学院）

苏  强（四川警察学院）        周凌艳（西南科技大学）

代成刚（乐山师范学院）        帅  燕（四川农业大学）

闵文艳（四川信息职业技术学院）张  昀（成都理工大学）

谭琳辉（西华师范大学）